云南省发展和改革委员会文件

云发改价格[ 2022) 842 号

Z三南省发展和改革委员会关于公布云南省

2022 年秋季中小学教科书零售价格的通知

各州、I ( 市 ) 发展和改革委员会 ， 有关 出版单位 :

接照 《云南省物价局云南省新闻出版广电局关于进一步加

强中小学教材价格管理的通知~ ( 云价价格 [20 1. 6) 62 号)和有

关文件要求 ， 省发展改革委核定了云南省 2022 年秋季中小学教

科书零售价格2 现将有关事项通知如下 :

一 、 各出版单位报送的 265 本中小学教科书零售价格详见

附件 。

二、 根据《云南省义务教育阶段免费教科书政府采购领导小

组 20 18 年第一次工作会议纪要》精神 ， 此次下达的 中小学教科

.:t~ 零售价格不再包含配套光盘价格 ， 光盘价格由各出版单位按照

云价价格 ( 2016 J 62 号 中 关于 "每张 ( 片)不超过 5 元的原则 "

自行确定 3

附件: 云南省 2022 年秋季 中 /J\ 学教科书零售价格表

抄送 : 省教育厅 ， 省新闯出版局 h

云南省发展和改革委员会办公室

- 2 一

2022 年 8 月 1 3 日印发

	2022年秋季教辅材料及教科书价格_页面_1
	2022年秋季教辅材料及教科书价格_页面_2